МУНИЦИПАЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР»
 СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 от 29 августа 2025 года                                                                    № 44-осн.

станица Ленинградская

Об организации и проведении аттестации педагогических работников
МАОДОПО ЛУЦ в 2025-2026 учебном году

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации
от 24 марта 2023 г. № 196  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список педагогических работников МАОДОПО ЛУЦ,
подлежащих аттестации в целях установления соответствия занимаемой
должности в 2025-2026 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить график аттестации педагогических работников
МАОДОПО ЛУЦ в целях установления соответствия занимаемой должности
в 2025-2026 учебном году (приложение 2).

  3. Порхоменко А.А., заместителю директора по УПР, ответственному
за организацию и проведение аттестации педагогических работников:

1) ознакомить аттестуемых педагогических работников с
утвержденными документами;

2) организовать проведение аттестации педагогических работников в
соответствии с утвержденными документами;

3) вложить выписки из протоколов заседаний аттестационной комиссии
в личные дела педагогических работников, прошедших аттестацию на
подтверждение соответствия занимаемой должности.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОДОПО ЛУЦ            Т.И.Позвонкова

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем директора по УПР                                                А.А.Порхоменко

С приказом ознакомлена:
______________А.А.Порхоменко

 Приложение 1
 к приказу МАОДОПО ЛУЦ

                                                от 29.08.2025г. № 44-осн.

СПИСОК
педагогических работников МАОДОПО ЛУЦ,
подлежащих аттестации в целях установления

соответствия занимаемой должности
в 2025-2026 учебном году

Директор МАОДОПО ЛУЦ                               Т.И.Позвонкова

СОГЛАСОВАНО
Председатель первичной
профсоюзной организации МАОДОПО ЛУЦ                                     О.Л.Грибовская

№
п.п

ФИО

 Должность Преподаваемый
предмет

Стаж работы в
данной

должности в
данном

учреждении

Примечание

1 Слынько
Ольга

Сергеевна

Педагог
дополнительно
го образования

Программа
профессиональной

подготовки «Оператор
электронно-

вычислительных и
вычислительных

машин»,
дополнительные

общеобразовательные
общеразвивающие

программы
«Веб-дизайн»,

«Компьютерная
графика и веб-дизайн»

2 года

 Приложение 2
 к приказу МАОДОПО ЛУЦ

                                                от 29.08.2025г. № 44-осн.

График
аттестации педагогических работников МАОДОПО ЛУЦ

в целях установления соответствия занимаемой должности
в 2025-2026 учебном году

Директор МАОДОПО ЛУЦ                               Т.И.Позвонкова

СОГЛАСОВАНО
Председатель первичной
профсоюзной организации МАОДОПО ЛУЦ                                     О.Л.Грибовская

С графиком ознакомлена:  _____________   _______________      О.С.Слынько
                                                                                        дата                                           подпись                                  расшифровка

№
п.п

ФИО

 Должность Преподаваемый
предмет

Дата
аттестации

Примечание

1 Слынько
Ольга

Сергеевна

Педагог
дополнительно
го образования

Программа
профессиональной

подготовки «Оператор
электронно-

вычислительных и
вычислительных

машин»,
дополнительные

общеобразовательные
общеразвивающие

программы
«Веб-дизайн»,

«Компьютерная
графика и веб-дизайн»

10.11.2025г.

		2025-08-29T13:23:52+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна

		2025-08-29T13:24:16+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна

		2025-08-29T13:24:34+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна